
 

 

DKT-5740-5/19 

POSTANOWIENIE NR 118/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łazy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łazach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/- /Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 118/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, im. Stanisława Konarskiego  

w Łazach, ul. Szkolna 2, 42-450 Łazy: 

 

1. Teresa Bożena Kurzacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

2. Bożena Anna Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

3. Wanda Madejska-Suchobokow, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łazy 

4. Magdalena Elżbieta Miąsko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rokitno Szlacheckie 

5. Benita Weronika Miklaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazy 

6. Roksana Justyna Pępek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokitno Szlacheckie 

7. Natalia Magdalena Rak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łazy 

8. Tomasz Słowikowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łazy 

9. Iwona Sokół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

10. Renata Danuta Supernak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łazy 

11. Przemysław Jacek Wystrychowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury w Łazach, ul. Kościuszki 5,  

42-450 Łazy: 

 

1. Marzena Joanna Buc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

2. Zofia Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niegowonice 

3. Emilia Katarzyna Kalaga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiesiółka 

4. Krystyna Marianna Knop, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łazy 

5. Patrycja Anna Kubasik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Niegowonice 

6. Anna Jolanta Miszczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ryczów 

7. Piotr Zbigniew Pawłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

8. Mateusz Jan Samuel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łazy 

9. Aneta Paulina Świtalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach, ul. rtm. Witolda  

Pileckiego 14/(sala lekcyjna Nr 6), 42-450 Łazy: 

 

1. Grzegorz Robert Drabek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łazy 

2. Przemysław Lech Hrehorowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazy 

3. Magdalena Anna Plata, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ryczów 

4. Anna Maria Słuja-Kropiewnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łazy 

5. Jakub Roman Szkliniarz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łazy 

6. Ireneusz Zdzisław Walczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łazy 

7. Alicja Wilk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

8. Zbigniew Piotr Wilski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wysoka 

9. Jadwiga Ziaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach, ul. rtm. Witolda  

Pileckiego 14/(sala lekcyjna Nr 7), 42-450 Łazy: 

 

1. Jerzy Jan Bednarz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ryczów 

2. Małgorzata Krystyna Farbicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Łazy 

3. Tomasz Paweł Karbownik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Łazy 

4. Paulina Marta Królikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sosnowiec 

5. Ewa Barbara Ludwikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

6. Władysław Jan Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łazy 

7. Maria Stempel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łazy 

8. Agnieszka Karolina Szwalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazy 

9. Wiesława Józefa Walczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława 

Będkowskiego w Grabowej, ul. Szkolna 37, 42-450 Łazy: 

 

1. Paulina Anna Bukowiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Niegowonice 

2. Krzysztof Stanisław Furman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegowonice 

3. Beata Irena Mogieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciągowice 

4. Sylwia Agnieszka Pabis, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Niegowonice 

5. Anna Katarzyna Wilczok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grabowa 

6. Edyta Magdalena Wystrychowska-Ogórek, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Turza 

7. Damian Adrian Żak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Ryczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Joniaka w Niegowonicach, 

ul. Szkolna 11, 42-450 Łazy: 

 

1. Janusz Włodzimierz Czernek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Hutki Kanki 

2. Marcin Leszek Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łazy 

3. Sebastian Wojciech Koclęga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

4. Mariusz Jan Kołton, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Niegowonice 

5. Wiktoria Julia Kondracka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niegowonice 

6. Bojana Maria Koza, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Niegowoniczki 

7. Anna Małgorzata Piątek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

8. Anna Lucyna Szabla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Niegowonice 

9. Rafał Dariusz Szkliniarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegowonice 

10. Regina Helena Zębalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Niegowonice 

11. Miłosz Ryszard Ziaja, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Michała Poleskiego  

w Rokitnie Szlcheckim, ul. Szkolna 2, 42-450 Łazy: 

 

1. Zenon Zygmunt Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokitno Szlacheckie 

2. Weronika Agata Hajdas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rokitno Szalcheckie 

3. Renata Katarzyna Kazanecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

4. Grzegorz Waldemar Koza, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Niegowoniczki 

5. Iwona Katarzyna Kurzeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rokitno Szlacheckie 

6. Małgorzata Anita Lewicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ryczów 

7. Ewa Mądry, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

8. Paweł Michał Rok, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

9. Anna Agata Szkliniarz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Ciągowicach,  

ul. Zwycięstwa 72, 42-450 Łazy: 

 

1. Dawid Grabowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

2. Iwona Maria Hilger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

3. Krzysztof Łukasz Jachna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ciągowice 

4. Małgorzata Helena Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ciągowice 

5. Mariola Lidia Kalaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiesiółka 

6. Katarzyna Justyna Kostrzejowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

7. Katarzyna Justyna Melniczenko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Myszków 

8. Halina Urszula Ples, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Turza 

9. Adrian Sylwester Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Wysokiej im. Józefa Jabczyńskiego,  

ul. Mickiewicza 8, 42-450 Łazy: 

 

1. Magdalena Maria Farbicka-Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łazy 

2. Dorota Ewa Kocór, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

3. Joanna Bożena Koza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Niegowonice 

4. Elżbieta Krauza-Ogórek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Myszków 

5. Klaudia Magdalena Kubisa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chruszczobród Piaski 

6. Katarzyna Stefania Misztal, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Łazy 

7. Wioletta Mucha, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

8. Iga Klaudia Urbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łazy 

9. Justyna Monika Wizor, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Gabriela Taszyckiego  

w Chruszczobrodzie, Chruszczobród ul. Adama Mickiewicza 113, 42-450 Łazy: 

 

1. Aneta Maria Chojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka 

2. Szymon Karwat, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

3. Jagoda Magda Koclęga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

4. Jadwiga Danuta Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łazy 

5. Anna Łucja Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wysoka 

6. Teresa Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Łazy 

7. Sylwia Joanna Pardela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

8. Iwona Bronisława Pniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chruszczobród 

9. Malwina Maria Rudy, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

 

 


